
Ergoterapeut søges til barselsvikariat – Engparken i
Brande

Har du lyst til nye udfordringer og kan du se dig selv i et samarbejde på tværs af faggrupper i
hverdagen, er det lige dig vi søger. Vi leder efter en ny kollega til barselsvikariat på 30-37
timer/uge. Du skal kunne starte pr. 1. oktober 2025, gerne før hvis det er muligt.
Engparken er et plejecenter beliggende i Brande, og rummer 45 plejeboliger. Engparken blev
bygget i 1998 og har nogle lyse og venlige boliger, som er velindrettet. Vi har fokus på det gode
hverdagsliv, hvor vi skaber trygge rammer tilegnet den enkelte beboer. Der er et meget aktiv
Daghjem og mange frivillige på Engparken.
Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods teori om personcentreret omsorg, hvor fokus er på det gode
hverdagsliv. Vi skaber trygge rammer tilegnet den enkelte beboer, og arbejder ud fra den
rehabiliterende tankegang, så beboerne kan forblive aktive.
Du vil opleve et stærkt fagligt samarbejde med leder, sygeplejersker, social- og sundhedshjælpere,
social- og sundhedsassistenter og servicemedarbejdere. 
Som ergoterapeut hos os, vil du blandt andet skulle varetage følgende funktioner:

Træning med beboerne, primært vedligeholdelsestræning●

Gennemgang af beboernes fysiske aktivitet/ADL vurdering●

2. person ved forflytninger●

Koordinering med kommunale og private fysioterapeuter●

Dysfagi screening samt vurdering af ernæringsstatus●

Hjælpemidler; ansøgning, modtagelse og afmelding i tæt samarbejde med

forflytningsvejlederne

●

Medansvarlig for undervisning og vejledning af plejepersonalet i ”sikker forflytning /

mobilisering”.

●

Planlægning og udførelse af aktiviteter i samarbejde med personalet●

Vi forventer:

at du har erfaring inden for sundhedsområdet og er uddannet ergoterapeut ●

at du kan arbejde selvstændig inden for eget kompetenceområde●

at du kan arbejde målrettet og struktureret og er god til at håndtere forandringer●

at du er opsøgende og engageret og har fokus på egen udvikling●

at du er fortrolig med elektronisk dokumentation, og bruger det som et fagligt redskab. Vi

anvender Cura

●

at du har et godt humør og evner at sprede en god stemning●

at du har mod til at være ærlig og respektfuld i det kollegiale samarbejde, fordi dine kollegaer

på Engparken er vigtige for dig

●

at du er mødestabil●

at du kan kende dig selv i værdierne: dialog, tillid og ansvarlighed●

 
Vi tilbyder dig: 

et job, hvor du får mulighed for at vise, hvad du kan med din faglighed både i handling og

med refleksion.

●

en arbejdsplads, hvor humor og teamwork er med til at løfte i en travl hverdag med

komplekse opgaver

●

et job på en arbejdsplads i god udvikling●

Frist:
17-08-2025

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Ansættelsesstart:
01-10-2025

Kontaktperson:
Pamathy Sivapalasundaram



ansættelse i en kommune, hvor uddannelse og udvikling prioriteres højt●

et arbejde, hvor vi påskønner kreativitet og skøre ideer, der gavner beboerne og trivslen●

engagerede, fagligt dygtige, ansvarsfulde og humørfyldte kollegaer.●

Løn efter gældende overenskomst i henhold til aftale med forhandlingsberettiget organisation.
Vil du vide mere om stillingerne, er du meget velkommen til at ringe til:
Leder Pamathy Sivapalasundaram 21 59 92 90 (sommerferie uge 30+31+32 – spørgsmål til
stillingen svares efter uge 32)
 
Vi ansætter løbende og vil altid besvare din ansøgning.
Ansøgningsfrist: 17-08-2025
 
Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer med mulighed for fuldtid. Ønskes fuldtid drøftes
muligheden for dette ved samtalen
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